2 del 21/11/2025 contenente lo schema riepilogativo delle valutazioni espresse

TENUTO CONTO che 

- ai sensi dell’art. 8 dell’Avviso, “Risorse finanziarie”, l’importo complessivamente

stanziato è di € 600.000,00 (euro seicentomila/00) e ciascun progetto potrà avere un

importo massimo di € 115.620,00 (euro centoquindicimilaseicentoventi/00) per quanto

riguarda la LINEA A e € 203.506,00 (euro duecentotremilacinquecentosei/00) per la

LINEA B. Inoltre, “l’Amministrazione si riserva di integrare le risorse stanziate […]

con ulteriori risorse che si rendessero disponibili”;

- ai sensi del richiamato art. 10 dell’Avviso, “Ammissibilità e valutazione”, per tutte le

tipologie d’intervento il punteggio minimo per l’ammissibilità al finanziamento “è di